
加盟チーム代表者 殿 

平成29年6月1日 

東京都少年サッカー連盟 

第16ブロック委員長 小島 洋邦 

 

 

第16ブロック（全都） M1 2017ガールズキッズサッカーフェスティバルの開催案内 

 

 

拝啓 日頃より少女サッカーの普及、発展にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、標記フェスティバルは、東京都サッカー協会の支援及び少年サッカー連盟の協力で、「Mission1 キッズフェ

スティバル」の推進に準じて下記の通り開催することとなりました。 

本フェスティバルは、小学１年生～3年生の女子を対象に、心身、特に神経系の発育発達がめざましい年代にお

いて、多くの子供達に身体を動かすことの爽快さやスポーツの素晴らしさを体感してもらいながら、サッカーの普及・

浸透に寄与できることが期待されております。 

また、本フェスティバルでは技術指導部のトレセンスタッフによる“相手に届ける”パス、“速くなる”ドリブル、“様々な

角度からの”キック等のサッカークリニックとゲームを通してサッカーの楽しさを体験していただけることと存じます。 

現在所属されている選手だけでなく、これからサッカーを始めたいという子にも、皆さまのチームを通じてお申し込

みいただいても結構です（その場合はすね当て等の準備も忘れずにお願いします）。 

奮って、ご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。 

敬具 

記 

対 象：小学 1 年生～3 年生 

日 時：6月24日（土） 9：00〜12：00（受付8時30分） 

会 場：調布市民西町サッカー場（人工芝） 

調布市西町290-3(都立武蔵野の森公園内南地区) 

参 加 費：無 料 

持 ち 物：ボール、水筒、すね当て 

服 装：サッカーの出来る服装でお願いします。 

申込み方法：E-mail にて参加申込みを受付けます。 

添付の参加申込書に記入し、下記のアドレスまで、お申込みください。 

E-mailアドレス：tokyo16b@gmail.com （技術指導部） 

※前回と申込先アドレスが変更になっておりますのでご注意ください 

申込締切日：6月11日（日） 先着100名 

※開催当日、実施内容を撮影し、ホームページやSNS等で使用する場合があることをあらかじめご了承ださい。 

以 上 

mailto:tokyo16b@gmail.com

